PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Fone/Fax (47)  3652 -2211 -  Av.  Getúl io  Vargas,  308 –  Centro -  CEP - 89.340-000
www. ita iopo l i s . sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Lei Orçamentária Anual 2025
O Prefeito Municipal de Itaiópolis, no uso de suas atribuições, de

conformidade com o Artigo 48, § 1º, I, da Lei Complementar nº 101, de 04 de

maio de 2000 – LRF, faz saber a quem interessar possa, que a Prefeitura

Municipal de Itaiópolis realizará Audiência Pública para apresentação e

discussão do anteprojeto da LOA – Lei Orçamentária Anual para o exercício

de 2025, no seguinte local, data e horário:

Local – Salão Nobre da Prefeitura Municipal

Avenida Getúlio Vargas, 308 – Centro – Itaiópolis

Data – 30 de outubro de 2024 (Quarta-Feira)

Horário – 09h00min

Assim, todos ficam devidamente convocados para, querendo, participarem

desta Audiência Pública.

Itaiópolis, 21 de outubro de 2024.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI

Prefeito Municipal